

Ingredients :

**Cocoa Butter (30%), Milk Solids (24%), Sugar,
Flavouring; Natural Vanilla, Soy
Lecithin (Emulsifier), Water, Sugar, Marc De
Champagne**

**Made in an area where Peanuts, Nuts and other
allergens are used.**

Contains 12 Balls

21 Moorgate Road, Dereham, NR19 1NU

